

Årsredovisning

SA Service i Vadstena AB

Org.nr 556560-1787

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sverker Andersson, Styrelseledamot
2023-06-14

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för SA Service i Vadstena AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vadstena

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva tjänster inom lantbruk, byggentreprenad samt bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Vadstena.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har legat vilande de senaste åren. I slutet av 2021 har bolaget bytt namn till SA Service i Vadstena AB.

Under året har bolaget anskaffat en fastighet för uthyrning.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	651	48	0	0
Resultat efter finansiella poster	48	82	-10	-11
Soliditet (%)	19	71	100	100

Nettoomsättningen har ökat mellan räkenskapsår 2021 och 2022 på grund av att Sverker Anderssons enskilda firma flyttades in i bolaget i slutet på räkenskapsåret 2021. Därmed har det tillkommit intäkter under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	116 002	75 154	311 156
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			75 154	-75 154	0
Årets resultat				234	234
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	191 156	234	311 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 156
årets vinst	234
	191 390
disponeras så att	
i ny räkning överföres	191 390
	191 390

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		650 624	47 529
Övriga rörelseintäkter		41 052	56 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		691 676	104 169
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-14 399	0
Övriga externa kostnader		-150 703	-18 706
Personalkostnader	2	-495 825	-3 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 487	0
Summa rörelsekostnader		-755 414	-21 826
Rörelseresultat		-63 738	82 343
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 963	0
Summa finansiella poster		-50 963	0
Resultat efter finansiella poster		-114 701	82 343
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		116 626	-7 000
Summa bokslutsdispositioner		116 626	-7 000
Resultat före skatt		1 925	75 343
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 691	-189
Årets resultat		234	75 154

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 533 258	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	295 069	368 836
Summa materiella anläggningstillgångar		1 828 327	368 836
Summa anläggningstillgångar		1 828 327	368 836
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 572	5 437
Övriga fordringar		34 513	102 138
Summa kortfristiga fordringar		108 085	107 575
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 993	286 007
Summa kassa och bank		89 993	286 007
Summa omsättningstillgångar		198 078	393 582
SUMMA TILLGÅNGAR		2 026 405	762 418

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		191 156	116 002
Årets resultat		234	75 154
Summa fritt eget kapital		191 390	191 156
Summa eget kapital		311 390	311 156
Obeskattade reserver	5		
Periodiseringsfonder		86 993	203 619
Summa obeskattade reserver		86 993	203 619
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 260 000	0
Summa långfristiga skulder		1 260 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	0
Leverantörsskulder		26 940	8 583
Övriga skulder		301 582	239 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	0
Summa kortfristiga skulder		368 022	247 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 026 405	762 418

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 553 978	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 553 978	0
Årets avskrivningar	-20 720	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 720	0
Utgående redovisat värde	1 533 258	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 836	0
Inköp	0	368 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	368 836	368 836
Årets avskrivningar	-73 767	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73 767	0
Utgående redovisat värde	295 069	368 836

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	74 626
Periodiseringsfond 2020	79 993	121 993
Periodiseringsfond 2021	7 000	7 000
	86 993	203 619

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	1 140 000	0
	1 140 000	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	1 300 000	0
	1 300 000	0

Vadstena 2023-06-14

Sverker Andersson
Sverker Andersson